
                         
Foi de poliester pentru ambalaje Sign 

Полиестеровые листы для упаковки Sign 

№ 
№п/п 

Nume Produs 
Название Продукта 

Aspectul exterior 
Внешний вид 

Grosimea, 
mm 

Толщина, 
мм 

 
Mărimea, mm 
Размеры, мм 

 

Preț, m2 
Цена, м2 

 

Preț, 
foaie/buc 

Цена, 
лист/хлыст 

 

1 

Foi de poliester 
One/two-sided film 
 
Полиестеровые 
листы 

 0,5 1000x1400 
1000x700 

 
4,0 

 
5,6 

2 

Foi de poliester 
One/two-sided film 
 
Полиестеровые 
листы 

 0,75 1250x2050 
20,8 
23,4 

57,6 
64,8 

3 

Foi de poliester 
One/two-sided film 
 
Полиестеровые 
листы 

 0,75 1250x2050 

 
15,3 
16,7 

 

 
41,3 
45,1 

 

4 

Foi de poliester 
One/two-sided film 
 
Полиестеровые 
листы 

 1,0 1250x2050 
23,0 
25,0 

62,1 
67,5 

5 

Foi de poliester 
One/two-sided film 
 
Полиестеровые 
листы 

 1,0 1250x2050 
30,6 
34,3 

82,6 
90,3 

6 

Foi de poliester 
One/two-sided film 
 
Полиестеровые 
листы 

 1,5 

 
 

1400x3000 
 
 

38,3 
42,8 

103,3 
112,8 

7 

Foi de poliester 
One/two-sided film 
 
Полиестеровые 
листы 

 1,5 
 

1400x3000 
 

45,9 
51,5 

123,9 
135,4 

Notă: Prețuri in € EURO cu TVA. Plătile se efectuază  în moneda națională, la cursul bancii în data de vânzare. 01.05.2019 
Примечание: Цены даны в € EURO с учетом НДС. Оплата производится в национальной валюте по курсу банка на день продажи. 

 


